
OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ATLAS EĞİTİM KURUMLARI 11. SINIF 6. KURUMSAL DENEME SINAVI 11 69 412 1185

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 5,0 3,6 4,08 2,4 2,3 1,79 13,3 4,3 12,17 8,2 7,2 6,39 28,8 17,4 24,43 179,440 232,900 204,090

Okul Ortalaması 13,3 4,5 12,16 2,1 0,8 1,89 10,5 4,2 9,41 7,2 5,7 5,75 33,0 15,2 29,21 205,270 224,600 222,880

KATILIMLAR

1 0 ENES BARUT 11 25 9 22,75 11 4 10,00 4 0 4,00 40 13 36,75 263,318 1 1 55 192,716 4 8 873 241,532 3 5 158

2 0 ZEYNEP ÖZCAN   28 10 25,50 4 0 4,00 4 2 3,50 36 12 33,00 252,333 1 2 75 191,306 5 9 889 248,807 2 4 109

3 0 SELİN Ö Z*RDİ 11 31 8 29,00 4 4 3,00 35 12 32,00 250,716 2 3 80 189,896 5 10 900 258,034 1 1 63

4 0 ECE BEYHAN   28 8 26,00 5 3 4,25 33 11 30,25 241,783 2 4 91 193,421 4 7 853 252,269 1 3 91

5 116 EREN COŞKUN   20 6 18,50 7 6 5,50 11 13 7,75 38 25 31,75 218,843 3 5 165 221,356 3 6 589 232,004 3 7 254

6 0 DENİZ ÖZDEN 11 1 1 0,75 7 2 6,50 9 0 9,00 10 2 9,50 27 5 25,75 183,856 3 6 319 234,561 3 3 488 185,674 5 9 811

7 0 YAREN BURAK   7 3 6,25 16 18 11,50 11 18 6,50 34 39 24,25 181,433 4 7 329 233,896 1 4 499 209,927 4 8 535

8 0 POYRAZ ÖZDEN 11 6 0 6,00 21 2 20,50 9 5 7,75 36 7 34,25 180,676 4 8 332 261,596 2 2 345 234,162 4 6 236

9 0 KAAN DURAN 11 0 4 -1,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 0 4 -1,00 1 16 -3,00 160,058 6 11 798 175,276 6 11 1126 151,717 6 11 1116

TESTLERİ NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri
  11

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

SÖZ SAY EA
  11

                                                1 / 1



OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ATLAS EĞİTİM KURUMLARI 11. SINIF 6. KURUMSAL DENEME SINAVI 11 69 412 1185

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 5,0 3,6 4,08 2,4 2,3 1,79 13,3 4,3 12,17 8,2 7,2 6,39 28,8 17,4 24,43 179,440 232,900 204,090

Okul Ortalaması 13,3 4,5 12,16 2,1 0,8 1,89 10,5 4,2 9,41 7,2 5,7 5,75 33,0 15,2 29,21 205,270 224,600 222,880

KATILIMLAR

1 0 TANER SARITAŞ 11 35 2 34,50 27 8 25,00 62 10 59,50 162,496 5 9 656 347,941 1 1 37 254,242 2 2 84

2 0 POYRAZ ÖZDEN 11 6 0 6,00 21 2 20,50 9 5 7,75 36 7 34,25 180,676 4 8 332 261,596 2 2 345 234,162 4 6 236

3 0 DENİZ ÖZDEN 11 1 1 0,75 7 2 6,50 9 0 9,00 10 2 9,50 27 5 25,75 183,856 3 6 319 234,561 3 3 488 185,674 5 9 811

4 0 YAREN BURAK   7 3 6,25 16 18 11,50 11 18 6,50 34 39 24,25 181,433 4 7 329 233,896 1 4 499 209,927 4 8 535

5 0 EMRE NAS   10 4 9,00 11 13 7,75 21 17 16,75 162,496 5 9 656 228,626 2 5 538 183,352 5 10 828

6 116 EREN COŞKUN   20 6 18,50 7 6 5,50 11 13 7,75 38 25 31,75 218,843 3 5 165 221,356 3 6 589 232,004 3 7 254

7 0 ECE BEYHAN   28 8 26,00 5 3 4,25 33 11 30,25 241,783 2 4 91 193,421 4 7 853 252,269 1 3 91

8 0 ENES BARUT 11 25 9 22,75 11 4 10,00 4 0 4,00 40 13 36,75 263,318 1 1 55 192,716 4 8 873 241,532 3 5 158

9 0 ZEYNEP ÖZCAN   28 10 25,50 4 0 4,00 4 2 3,50 36 12 33,00 252,333 1 2 75 191,306 5 9 889 248,807 2 4 109

10 0 SELİN Ö Z*RDİ 11 31 8 29,00 4 4 3,00 35 12 32,00 250,716 2 3 80 189,896 5 10 900 258,034 1 1 63

11 0 KAAN DURAN 11 0 4 -1,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 0 4 -1,00 1 16 -3,00 160,058 6 11 798 175,276 6 11 1126 151,717 6 11 1116
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